MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 675/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887.
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de abril de 2019.

I
Com os nossos respeitosos cumprimentos,

referindo-nos ao Requerimento n° 377/19, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS
PORSANL fomos cientificados pela Gerência de Manutençâo de Próprios Municipais da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os materiais necessários para a
manutençâo e reparos das estações para a realizaçâo de exercícios físicos, localizadas
na Praça Pública Major Abel Fortes (Parque Infantil) , já se encontram devidamente
requisitados e empenhados. Todavia , devido ao atraso na entrega ocorrido por
algumas empresas, as obras ainda nâo foram iniciadas.

Sendo assim, tôo logo os materiais estejam
integralmente disponíveis, os serviços serâo executados.

para o que for
necessário, renovamos os protestos d

RB. (G. 18.593/1 9)